
 

 

23. JUNI  - 28. JUNI  2012 

FUR  -  LIVØ   -  SALLING   OG  LOUNS 

VELKOMMEN     VELKOMMEN 

Pilgrimsvandring er at være i nuet – nærvær – enkelhed – fællesskab og 

frihed. Se  -   høre og mærke livet. Undervejs små overraskelser og 

vandring i stilhed.  

Vi vandrer  15 til 20 km om dagen med 4 km i timen.  

Vi skal opleve Limfjordsøerne Fur og Livø. Halvøen Salling og Louns   

Mange af stederne er beskrevet i Hans Edvard Nørrgård - Nielsen og 

Kirsten Klein s bog om Limfjorden med fantastiske flotte billeder.  

PRIS: kr. 2.100  i alt for logi i hytte med fuld kost og transport.  

Tilmelding: turleder Anne Lise Balling  Selde Menighedsråd 

Mail: alballing@live.dk  hvor yderligere  oplysninger også gerne gives. 

Læs mere 



                                                                        

 

 

 

Pilgrimsvandring er at være i nuet – nærvær - enkelthed – fællesskab – frihed.  
Se – høre og mærke livet.   Undervejs små overraskelser og vandre i stilhed.                                
Vi vandrer ca. 15 til 20 km. om dagen med 4 km i timen 
 

Lørdag den 23. juni 2012  Mødested:  Glyngøre kirke  kl. 9.  
Vi starter med lille andagt i Glyngøre kirke ved Susan Aaen. Går derefter gennem skoven og langs 
vandet til Nøreng.  Fortsætter mod Skansehøj Voldsted, som er omtalt i Hans Edvard Nørregård-
Nielsen og Kirsten Kleins bog om Limfjorden. 
Vandringen slutter i Selde kirke med musik. Aften: Sct. Hans bål i Sundsøre 

  
Søndag den 24. juni 2012        
Fur rundt langs vand og sti fordi molerskrænter og hel speciel naturoplevelse med storslået 
udsigt til Salling - Mors – Thy - Livø  og Himmerland.  
 

Mandag den 25.juni 2012        
Vi starter i Selde kirke med en lille andagt ved Arne Holmgaard. Går over Floutrup – Urhøje som 
er Sallings højeste punkt til Junget og videre langs vandet til Sundsøre.  Langsomheden 4 km i 
timen gør at man bevæger sig fra hovedet ned i kroppen. 
 

Tirsdag den 26.juni 2012       
 Lille andagt i Strandby kirke  og derefter med færge til Livø, hvor vi vil opleve eg og hassel 
skoven og den specielle Livø stemning.    
 

Onsdag den 27.juni 2012   
Vi sejler med færgen til Hvalpsund og går langs vandet og derefter gennem Louns bakker med 
enebærbuske til Louns kirke, hvor der er andagt ved Eva Lauridsen.  
 

Torsdag den 28. juni 2012 
Vi går langs vandet til bakkerne i Sønder Thise og rundt i Eskær skov og slutter i Thise kirke.                                                
 

Tilmeld dig            Velkommen      Velkommen       

6 dags vandring med overnatning i hytte, fuld kost og transport  kr. 2100,- i alt 
konto 9307  0000291048 
Turleder:       Anne Lise Balling   Selde Menighedsråd 
Tilmelding :  Mail: alballing@live.dk  hvor yderligere  oplysninger også gerne gives.   
 

 

Pilgrimsvandring    
Fur - Livø - Nordsalling og Louns   
Tema: Taknemmelighed og glæde  
6 dage  23. juni – 28. juni 2012  


